V.D : YENİMAHALLE . ' | ' .
E-mail : .
Yetkili : BÜLENT DAŞDEMIR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GB 103220 KU GB10322
0KU 1 0 ₺

211,86 %18 ₺ 211,86

TOPLAM 1 ₺ 211,86

Teklif Notu

TUTAR ₺ 211,86

%18 KDV ₺ 38,13

GENEL TOPLAM ₺ 249,99

YALNIZ: İKI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr